
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 

11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 363/2020. (VI.17.) határozata 

Településrendezési terv 2019/4. sz. részleges módosításához kapcsolódó 

partnerségi egyeztetés lezárásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben –   

a településrendezési eszközök 2019/4. sz. részleges módosítása tárgyában 

 

I. megállapítja, hogy a partnerségi egyeztetés szabályosan zajlott le, a partnerek részéről 
vélemény nem érkezett; 
II.  dönt arról, hogy a partnerségi egyeztetést lezártnak nyilvánítja; 
III. utasítja a főépítészt, hogy kezdeményezze a záró véleményezési szakasz lefolytatását az 
állami főépítészi hatáskörben eljáró Tolna Megyei Kormányhivatalnál.  
 

Határidő: 2020. június 17. 
Felelős: Herr Teréz főépítész 

 
 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. június 17. 

 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    

                    Radványi Petra 
                                                                                                                          testületi referens 
 
 



  

A határozatról értesül: 

 Herr Teréz főépítész 

 
 
 


